PRODUCT SPECIFICATION SHEET

BRAND NAME:
EVEREST FOODS

PRODUCT:
Mixed Gnocchi

SIZE:
5 kg BULK

PACKAGING:
Bag in box

INGREDIENTS:
Water, Potato Flakes, Flour, Potato Starch, Rice Flour, Salt, Pumpkin Powder,
Spinach Powder,Colour (102,110).

STORAGE:
At or below -18°c

SHELF LIFE:
When stored at correct conditions- 12 months from date of manufacture.

ALLERGEN
DECLARATION:
Nut and Egg Ingredients are used in the factory that produces this product.

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of
preparation.

Date: June 2003

Issue Number: 2

Reason for Issue: Pack Size
Approved By:



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

BRAND NAME:
EVEREST FOODS

PRODUCT:
Potato Gnocchi
SIZE:
6 x 1 kg
5 kg BULK
PACKAGING:
Bag in box
INGREDIENTS:
Water, Potato Flakes, Flour, Potato Starch, Rice Flour, Salt.

Per Serving-166 g Per 1009
Energy 1543.8 kj (Cal) 930kj (Cal)
Protein 8.79 5.3g
Fat- total 0.6g 0.4g
Saturated 0.3 0.29
Carbohydrate 80.8g 48.7¢
Sugars 6.49 3.99
Sodium 315.4mg 190mg
STORAGE:
At or below -18°c
SHELF LIFE:
When stored at correct conditions- 12 months from date of manufacture
ALLERGEN
DECLARATION:

Nut and Egg Ingredients are used in the factory that produces this product.

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of
preparation.

Date: June 2003

Issue Number: 2

Reason for Issue: Pack Size
Approved By:




PRODUCT SPECIFICATION SHEET

BRAND NAME:
EVEREST FOODS

PRODUCT:
Pumpkin Gnocchi

SIZE:
6 x 1 kg
5 kg BULK

PACKAGING:
Bag in box

INGREDIENTS:

Water, Potato Flakes, Flour, Potato Starch, Rice Flour, Salt, Pumpkin Powder

1%,Colour (102,110).

Per Serving-166 g Per 100g
Energy 1510.6 kj (Cal) 910kj (Cal)
Protein 8.1g 4.99
Fat- total 0.69 0.49
Saturated 0.3g 0.29
Carbohydrate 79.3g 47.8¢
Sugars 3.8¢ 2.30
Sodium 697.2mg 420mg
STORAGE:
At or below -18°c
SHELF LIFE:
When stored at correct conditions- 12 months from date of manufacture.
ALLERGEN
DECLARATION:

Nut and Egg Ingredients are used in the factory that produces this product.

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of

preparation.

Date: June 2003
Issue Number: 2

Reason for Issue: Pack Size

Approved By:




PRODUCT SPECIFICATION SHEET

BRAND NAME:
EVEREST FOODS

PRODUCT:
Spinach Gnocchi

SIZE:
5 kg BULK

PACKAGING:
Bag in box

INGREDIENTS:
Water, potato flakes, flour, potato starch, salt, spinach powder

STORAGE:
At or below -18°c

SHELF LIFE:
When stored in correct conditions- 12 months from date of manufacture.

ALLERGEN
DECLARATION:
Nut and Egg Ingredients are used in the factory that produces this product.

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of
preparation.

Date: June 2003

Issue Number: 2

Reason for Issue: Pack size
Approved By:
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